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CONSILIUL JUDETEAN BRASOV 
SPIT ALUL CLINIC DE PSIHIA TRIE ~I NEUROLOGIE BRA~OV 
STR. PRUNDULUI R. 7-9, 500123 BRASOV 
TEL. 0268-5 11481 ; 0724224015; FAX. 0268-410205; 51 1609 
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VIZA T DIRECTOR MEDICAL, 

intocmit, MEDIC ~EF SECTIE, 
Dr. Bianca R~>0tan {,,,/\. 

~~~ (,<>'~" 

i ~~~:~~1'IC ~EF SECTIE, ,. o..>-
r . ~W adu Simian ~ <$l.-

~~ c, ~~\\\~~~~ "(:. 

t~~it, MEDIC ~EF SECTIE, 

ZI 

Lu 

Ma 

Mi 

Jo 

Yi 

s 

D 

Lu 

Ma 

Mi 

Jo 

·~ 
. ~.(\' 

._'<-~
. A · ,M:iron 

,, 
d')"qt' GARzI LUNA AUGUST 2022 PSIHIA TRIE CLINIC.\ I, 

PSIHIA TRIE CLINICA III ~I PSIIDA TRIE II 

MEDIC ORA MEDIC 

Dr. Szasz Titus 14,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 
Dr. rez. Ionescu Eliana 15,00 - 20,00 Dr. rez. Ionescu El iana 
Dr. rez. Sandu Corina 15,00 - 20,00 Dr. rez. Sandu Corina 
Dr. Ilea Joana 14,00 - 20,00 Dr. Ilea Joana 
Dr. rez. Grama Anca 14,00- 20,00 Dr. rez. Grama Anca 
Prof. Dr. Petru Ifteni 14,00 - 20,00 Prof. Dr. Petru Ifteni 
Dr. rez. Darie Alina 14,00- 20 00 Dr. rez. Darie Alina 
Dr. Dascalu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Dascalu Roxana 
Dr. rez. Muresan Andreea 14,00- 20,00 Dr. rez. Muresan Andreea 
Dr. Petecila Andreea 15,00 - 20,00 Dr. Petecila Andreea 
Dr. rez. Ionescu Eliana 15,00- 20,00 Dr. rez. Ionescu Eliana 
Dr. Cimpoe~u Alisa 08,00 - 20,00 Dr. Cimpoe~u Alisa 
Dr. rez. Gasca Elena 08,00 - 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 
Dr. Petecila Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecila Andreea 
Dr. rez. Ciobanu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 
Dr. Chirila Oana 14,00 - 20,00 Dr. Chirila Oana 
Dr. rez. Gasca Elena 14,00 - 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 
Dr. Ilea Joana 14,00 - 20,00 Dr. Ilea Joana 
Dr. rez. Dragan Ana-Maria 14,00- 20,00 Dr. rez. Dragan Ana-Maria 

Dr. Radu Simian Adina 14,00 - 20,00 Dr. Radu Simian Adina 
Dr. rez. Grama Anca 14,00- 20,00 Dr. rez. Grama Anca 
Dr. Petric Paula 15,00 - 20,00 Dr. Petric Paula 
Dr. rez. Mure~an Andreea 14,00- 20,00 Dr. rez. Mure~an Andreea 
Dr. rez. Lungu Alexandra 14,00- 20,00 Dr. rez. Lungu Alexandra 
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• 12 Vi Dr. Cri~an Virginia 14,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 
Dr. rez. Petcu Andrada 14,00- 20,00 Dr. rez. Petcu Andrada 20,00- 8,00 

13 s Dr. Petecili Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecili Andreea 20,00- 8,00 
• Dr. rez. Calaican Miruna 08,00 - 20,00 Dr. rez. Calaican Miruna 20,00- 8,00 

14 D Dr. Cimpoe,u Alisa 08,00 - 20,00 Dr. Cimpoe'u Alisa 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grama Anca 08.00 - 20.00 Dr. rez. Grama Anca 20.00- 8.00 

15 Lu Dr. Baba Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Oancea Oana 08.00 - 20.00 Dr. rez. Oancea Oana 20.00- 8,00 

16 Ma Dr. Miri!A Anca 14,00 - 20,00 Dr. Miri!A Anca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Gavrilescu Cristina 14,00- 20,00 Dr. rez. Gavrilescu Cristina 20,00- 8,00 

17 Mi Dr. Oprea Isabela 14,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Aoooei Florin 14,00- 20,00 Dr. rez. Aoooei Florin 20,00- 8,00 

18 Jo Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ro po tan Bianca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Calaican M iruna 14,00- 20,00 Dr. rez. Calaican M iruna 20,00- 8,00 
Dr. rez. Me11Jia Joana 14,00- 20,00 Dr. rez. Mee;lia Joana 20,00- 8,00 

19 Vi Dr. Oprea Isabela 14,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Belibou Cristina 14,00- 20,00 Dr. rez. Belibou Cristina 20,00- 8,00 

20 s Dr. Baba Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00- 8,00 
Dr. Oancea Oana 08,00 - 20.00 Dr. Oancea Oana 20,00- 8,00 

21 D Dr. Chirili Oana 08,00 - 20,00 Dr. Chirili Oana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Boboc Cristina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Boboc Cristina 20,00- 8,00 

22 Lu Dr. Cimpoe~u Alisa 14,00 - 20,00 Dr. Cimpoe~u Alisa 20,00- 8,00 
Dr. rez. Ionescu Eliana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Ionescu Eliana 20,00- 8,00 

23 Ma Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Ciobanu Roxana 14,00- 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 20,00- 8,00 

24 Mi Dr. Miron Aliana 14,00 - 20,00 Dr. Miron Aliana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Cornea Vlad 14,00- 20,00 Dr. rez. Cornea Vlad 20,00- 8,00 

25 Jo Dr. Ferar Ramona 14,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grecu Adrian 14,00- 20,00 Dr. rez. Grecu Adrian 20,00- 8,00 
Dr. rez. Costinas Beniamin 15,00- 20,00 Dr. rez. Costinas Beniamin 20,00- 8,00 

26 Vi Dr. Dasclilu Roxana 14,00- 20,00 Dr. Dasclilu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Calaican Miruna 14,00- 20,00 Dr. rez. Calaican Miruna 20,00- 8,00 

27 s Dr. Ferar Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Belibou Cristina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Belibou Cristina 20,00- 8,00 

28 D Dr. Szasz Titus 08,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grecu Adrian 08,00 - 20,00 Dr. rez. Grecu Adrian 20,00- 8,00 

29 Lu Dr. MiritA Anca 14,00 - 20,00 Dr. MiritA Anca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Boboc Cristina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Boboc Cristina 20,00- 8,00 

30 Ma Dr. Dascl\l u Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Dasclllu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Cornea Vlad 14,00 - 20,00 Dr. rez. Cornea Vlad 20,00- 8,00 
Dr. rez. Florian Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Florian Maria 20,00- 8,00 

31 Mi Dr. Cri~an Virginia 14,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 
Dr. rez. Petcu Andrada 14,00 - 20,00 Dr. rez. Petcu Andrada 20,00- 8,00 


